СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.09.2021                                                                                                           №19
с. Бор-Форпост

Об отмене Решения Совета депутатов Бор-Форпостовского сельсовета от 31.08.2021 №11 «О принятии Устава муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

         Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Бор-Форпостовского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края решил:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета от 31.08.2021 №11 «О принятии Устава муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3.Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              Е.Ю. Новиков